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DIPARTIMENTO SERVIZ| E POLITICHE SOCIALI
SERVIZIO SOCIALE COMUNALE

REG. DET. DIR. N. 2581 / 2020

OGGETTO: Procedura aperta per la gestione del servizio di accoglienza in isolamento fiduciario per MSNA con strutture
(lotto 1) CIG 8383098F4D e del servizio di accoglienza in isolamento fiduciario per MSNA (lotto2) CIG 8383 136EA9.
Aggiudicazione. PROT.CORR. 17/20-16/1/1-19 (21742)

Si assegnano ai dati contabili sottoindicati i seguenti numeri:

Dato Impegno/

Progr. | Numero Contabile E/S | Anno Accertamento Sub Capitolo | Importo = Segno CE Vlivello | Descrizione | D/N
| 130797 | Variazione E 2020 20200005028 0 00030500 13.581,1 |- 02540 N
8
2 130798 | Variazione E 2020 | 20200005030 0 00044300 13.581,1 - 02540 N
8
3 130799 | Variazione E 2021 | 20200005029 0 00030500 | 67.905,9 |- 02540 N
2
4 130800 | Variazione E 2021 20200005031 0 00044300  67.905,9 | - 02540 N
2
5 2020012 | Tramuta S 2020 | 20200128150 0 00550660  59.549,0 02540 ' U.1.03.02. Contrattidi |N
9955 0 15.008 servizio di
assistenza
sociale
residenziale
e
semiresidenz
iale
6 2020012 Tramuta S 2020 20200128151 0 00550660 105.990, 02540 | U.1.03.02. Contrattidi N
9958 90 15.008 servizio di
assistenza
sociale
residenziale
e
semiresidenz
iale
7 2020012 Tramuta S 2021 20200128152 0 00550660  297.745, 02540 ' U.1.03.02. Contrattidi |N
9961 00 15.008 servizio di
assistenza
sociale
residenziale

e
semiresidenz
iale

8 2020012 | Tramuta S 12021 20200128153 0 00550660  529.954, 02540 ' U.1.03.02. Contrattidi N




9964

41 15.008 servizio di
assistenza
sociale
residenziale
e
semiresidenz
iale

Lista delle transazioni elementari associate ai movimenti contabili:

Progr.

Transazione elementare

Vincolo Note

E2010101001200001

E2010102001200001

E2010101001200001

E2010102001200001

1201U10302 15008 104800000000000000000003

1201U1030215008104800000000000000000003

1201U1030215008104800000000000000000003

2
3
4
5
6
7
8

1201U1030215008104800000000000000000003

Ai sensi dell'art. 183, comma 7 del D.Lgs. n. 267/2000, si rilascia il VISTO di regolarita contabile attestante la
copertura finanziaria.
Ai sensi del punto 5.3 del principio contabile concernente la contabilita finanziaria (Allegato 4/2 al D.Lgs.
118/2011), qualora la presente determinazione approvi spese d'investimento, si attesta che la copertura

finanziaria & conforme a quanto indicato nel dispositivo.
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